
 

 

  

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 

 

M A T E R A 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
L’anno duemilaventi il giorno quattordici del mese di dicembre, il Dirigente dell’Ufficio 

Amministrativo, avv. Francesco D’Onofrio, ha adottato la seguente: 

 

 

 

 

 

 

 

           DETERMINAZIONE N 0315/2020_del 14/12/2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Asta pubblica per l’assegnazione in locazione di n. 7 locali. Restituzione cauzioni ai 

richiedenti non aggiudicatari.  
 
 
                        
                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Responsabile della Posizione Organizzativa Gestione Immobili dott. Giancarlo Di Caro:________   

 

Il Dirigente dell’Ufficio Amministrativo avv. Francesco D’Onofrio: visto di regolarità contabile 

_________________ 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la pratica predisposta dal Responsabile della Posizione Organizzativa Gestione Immobili; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 45 dell’8.6.2020 con la quale è stato 

approvato l’avviso di asta pubblica per l’assegnazione di n. 7 locali siti nei Comuni di Ferrandina e 

Policoro; 

CONSIDERATO che l’avviso di cui al punto precedente è stato pubblicato in data 9.6.2020; 

CONSIDERATO che il giorno 21.07.2020, giusta verbale rep. n. 26381, si è svolta la gara per 

l’assegnazione dei locali in questione; 

CONSIDERATO che per il locale sito in Policoro sono pervenute n. 3 domande corredate dalla 

ricevuta dei bonifici relativi al pagamento delle cauzioni pari a tre mensilità del canone locativo a 

base d’asta ed in particolare; 

CONSTATATO che il predetto locale è stato aggiudicato al Sig. XXXXX il quale ha offerto un 

canone mensile pari a € 2.000,00 oltre IVA;  

RITENUTO pertanto, in osservanza di quanto previsto dall’avviso di asta pubblica, di dover 

procedere alla restituzione della cauzione per i richiedenti non aggiudicatari XXXXX e XXXXX; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2020 adottato con deliberazione dell’Amministratore Unico n. 26 

del 31.03.2020 ed approvato con delibera del Consiglio Regionale di Basilicata n. 133 del 

09.06.2020; 

ACCERTATO che l’onere economico trova capienza in conto competenza sul capitolo 31701.001 

“dep. cauz. infrut. di utenti” che presenta la necessaria disponibilità 

 

DETERMINA 

 

- di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;  

- di impegnare in conto competenza del Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2020, 

esecutivo ai sensi di legge, al capitolo 31701.001 “dep. cauz. infrut. di utenti“ la somma di € 

204,00  in favore della Sig.ra XXXXX, nata a XXXXX il XXXXX ed ivi residente in Via 

XXXXX, cod. fiscale XXXXX; 



- di impegnare in conto competenza del Bilancio di Previsione dell’esercizio finanziario 2020, 

esecutivo ai sensi di legge, al capitolo 31701.001 “dep. cauz. infrut. di utenti“ la somma di € 

204,00  in favore della Sig.ra XXXXX, nata a XXXXX il XXXXX ed ivi residente in Via 

XXXXX cod. fiscale XXXXX; 

- di liquidare alla Sig.ra XXXXX,  la cauzione pari a € 204,00  mediante bonifico IBAN 

XXXXX; 

- di liquidare alla Sig.ra XXXXX  la cauzione pari a € 204,00  mediante bonifico IBAN 

XXXXX. 

 

               Il Dirigente 

                                                                          ( Avv. Francesco D’Onofrio ) 

 

 

 

                                                                   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

La presente determinazione n 0315/2020 del 14/12/2020 è stata pubblicata nell’Albo Pretorio       

on-line del sito web dell’ATER di Matera (www.atermatera.it) dal 14/12/2020 per rimanere 

pubblicata per giorni 15 (quindici). 

 

Matera, lì 14/12/2020 

 

        

          IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI 

                                                        (Dott. Massimo Cristallo) 

 

 

 

 

 


